CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 483/2023

De 16/06/2023

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 7ª Reunião do

Conselho Pleno Ordinário dia 16 de junho de 2023.

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição/Diretoria em caráter de urgência,

conforme RESOLUÇÃO CRESS-TO Nº. 429/2021 de 18 de fevereiro de 2021.

 Inscrições de urgência

1. Alexandre Pereira Dias

2. Dalila Santos de Oliveira Raposo

3. Gisele da Silva Almeida

4. Jorlei Moreira Vilela

5. Juliane dos Santos Bezerra

6. Kátia Núbia de Carvalho

7. Luiza Pereira dos Santos

8. Maria Lélia de Castro Bertunes

9. Nilza Maria da Silva

10. Patrícia Pinheiro

11. Selma Eliana Marques de Almeida

12. Selma Maria de Lourdes Carneiro

 Reinscrições de urgência

1. Rodrigo Mamedio de Lima

2. Suréia Araújo da Silva Morais

3. Sandra Maria Gloria da Cunha

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Danielle Amaral dos Santos

2. Dayane Nunes Rodrigues

3. Geycinara Costa Silva

4. Jaquellyne Araújo de Jesus

5. Júlia Oliveira da Conceição Carmo

6. Karolina Pereira Silva

7. Kedimilla da Silva Souza

8. Ketielly Araújo da Silva

9. Laísa Lisboa Madureira

10. Luiza Pereira dos Santos

11. Márcia Divina Pereira dos Santos

12. Marcos Antônio da Silva

13. Mariana Narciso Pereira

14. Polliana da Silva Soares Rodrigues

15. Rafaela Vitor de Oliveira

16. Rosicléia Gomes de Almeida Silva

17. Sara Olívia Fernandes da Silva

18. Skarlate Portela de Carvalho Lopes

19. Tatiane de Miranda Cabral

20. Valdenia Santos Silva

21. Wellington Guilherme de Oliveira Alves

22. Yasnaya Tanandra Cabral da Silva

CANCELAMENTOS:

1. Cleide Maria Abrante

2. Dalliana Pereira Tavares

3. Joana Aparecida de Sales kuhn

4. Kátia Cristina Barbosa Silva Seixas

5. Laize Christian Ferreira Morais

6. Leila Ferreira Bueno Branquinho

7. Madalena Pereira Godinho Souza

8. Maria Divina Maranhão dos Santos Rabelo

9. Maria Oneide Glória da Cunha

10. Maristela Prazeres dos Santos

11. Marja Noleto Perla Jordão de Souza

12. Mivaldo Barbosa de Sousa

13. Tany Sousa Moreira

14. Rosane Souza Lomes

 Analisados pela Diretoria do CRESS 25ª Região – TO.

REINSCRIÇÃO:

1. Bianca da Silva Ávila

2. Lidia Balduino de Souza Marques Ribeiro

3. Maria Aparecida de Sousa

TRANSFERÊNCIAS:

1. Ana Paula Budnik

2. Maria Aparecida Lima Vanderley

3. Maria da Graças Ferreira

4. Mauri Antônio da Silva

Taciane de Oliveira
Conselheira Presidente